
AWANSE I ODZNACZENIA W ARESZCIE ŚLEDCZYM W 
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM Z OKAZJI ŚWIĘTA SŁUŻBY 

WIĘZIENNEJ
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W Areszcie Śledczym w Piotrkowie Trybunalskim odbyła się uroczystość z okazji Święta Służby Więziennej.

Wydarzenie było okazją do uhonorowania funkcjonariuszy, którzy wyróżnili się swoją służbą, zaangażowaniem i 
profesjonalizmem. Podczas ceremonii wręczono medale za zasługi dla więziennictwa oraz akty nadania wyższych 
stopni służbowych. Jeden funkcjonariusz został odznaczony srebrną odznaką za zasługi dla więziennictwa. 30 
funkcjonariuszy piotrkowskiej jednostki otrzymało awanse na wyższe stopnie służbowe, w tym 1 awansował w korpusie 
oficerów, 1 w korpusie chorążych, 15 w korpusie podoficerskim oraz 11 w korpusie szeregowych. Dwóch 
funkcjonariuszy otrzymało awans na pierwszy stopień oficerski. Wyróżnienia wręczyli: Zastępca Dyrektora Okręgowego 
Służby Więziennej w Łodzi płk Robert Fijałkowski oraz Dyrektor Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim mjr 
Grzegorz Krawczyk.

Dyrektor Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim mjr Grzegorz Krawczyk w swoim wystąpieniu podkreślił 
profesjonalizm podległej sobie kadry i życząc wszystkiego najlepszego zarówno w życiu osobistym, jak i sukcesów na 
gruncie zawodowym, podziękował za ich codzienne zaangażowanie w służbie.

Uroczystość była nie tylko formą docenienia codziennej, często wymagającej i odpowiedzialnej pracy funkcjonariuszy, 
ale także podkreśleniem rangi i znaczenia służby pełnionej na rzecz bezpieczeństwa publicznego oraz resocjalizacji 
osób pozbawionych wolności.

Święto Służby Więziennej to szczególny moment w roku, kiedy cała formacja jednoczy się we wspólnym świętowaniu i 
refleksji nad rolą, jaką pełni w strukturach państwowych. Awanse i odznaczenia są wyrazem uznania za trud i 
poświęcenie, jakie funkcjonariusze wkładają każdego dnia w realizację swoich obowiązków. To podkreślał w swoim 
wystąpieniu Zastępca Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi płk Robert Fijałkowski, życząc jednocześnie 
sukcesów w pracy, satysfakcji z pełnionej służby oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Skierował również 
słowa podziękowania dla funkcjonariuszy z dłuższym stażem, prosząc jednocześnie aby nadal byli wsparciem i wzorem 
dla swoich młodszych kolegów i koleżanek.



Serdecznie gratulujemy wszystkim awansowanym oraz odznaczonym funkcjonariuszom. Życzymy zdrowia, 
bezpieczeństwa i satysfakcji z pełnionej służby.

 

mjr Daniel Bujak, rzecznik prasowy Dyrektora Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim
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